
Fahrtnummer
Haltestellen
  658 von Oschersleben, ZOB 
  655 von Oschersleben, ZOB 
Völpke, Ernst-Thälmann-Str.
  658 von Oschersleben, ZOB 
  655 von Oschersleben, ZOB 
Völpke, Ernst-Thälmann-Str. NP
Völpke, Schulstraße
Sommersdorf, Lindenstraße
Völpke, Friedensstraße
Badeleben, Am Spring
Sommerschenburg, Am Feuerlöschteich
Sommerschenburg, Landkaufhaus
Sommersdorf, Ernst-Thälmann-Str.
Harbke, Sommersdorfer Str.
Harbke, Halberstädter Str.
Harbke-Autobahn
Helmstedt, Magdeburger Berg
Helmstedt, Wilhelmstr./Schöninger Str.
Helmstedt, AOK
Helmstedt, Braunschweiger Tor

an
an
ab
an
an

an

1
 æ

05:58
05:58

|
|

05:59
06:02
06:07
06:08
06:10
06:15
06:16
06:21

ć 06:27
ć 06:32
ć 06:33

06:35

5

08:33

08:33
|
|

08:34
08:37
08:42
08:43
08:46
08:52
08:53
09:00

ć 09:06
ć 09:11
ć 09:12

09:14

7
F 

12:40
|
|

12:41
12:44
12:49
12:50
12:53
12:59
13:00
13:07

ć 13:13
ć 13:18
ć 13:19

13:21

9
S 

13:48

13:48
13:50

|
13:51
13:54
14:00
14:01
14:04
14:10
14:11
14:17

ć 14:23
ć 14:28
ć 14:29

14:31

13

15:33
S 15:29

15:35

|
|

15:40
|
|
|
|
|

15:46
15:47
15:54

ć 16:00
ć 16:05
ć 16:06

16:08

Montag bis Freitag
15

Sa T

09:30
|
|

09:31
09:34
09:39
09:40
09:42
09:47
09:48
09:53

ć 09:59
ć 10:04
ć 10:05

10:07

Samstag, Sonn- & Feiertag

æ  = Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich
ć = nur Ausstieg
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
T  = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine

Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich
Sa = nur samstags

666 Völpke - Sommerschenburg - Helmstedt

Gültig ab 22.12.2025



Fahrtnummer
Haltestellen
Helmstedt, Braunschweiger Tor
Helmstedt, Wilhelmstr./Juliusstr.
Helmstedt, Wilhelmstr./Schöninger Str.
Helmstedt, Magdeburger Berg
Harbke-Autobahn
Harbke, Halberstädter Str.
Harbke, Parkstraße
Sommersdorf, Ernst-Thälmann-Str.
Sommerschenburg, Landkaufhaus
Sommerschenburg, Am Feuerlöschteich
Badeleben, Am Spring
Völpke, Friedensstraße
Völpke, Ernst-Thälmann-Str. NP
Völpke, Ernst-Thälmann-Str.

ab

an

2
F æ
07:00

ċ 07:04
ċ 07:06

|
|

07:15
|

07:20
07:22
07:23
07:28
07:30

|
07:31

6
S 
11:45

ċ 11:49
ċ 11:51
ċ 11:56

12:02
12:08
12:10
12:17
12:20
12:21
12:27
12:29

|
12:30

4
F 
11:45

ċ 11:49
ċ 11:51
ċ 11:56

12:02
12:08
12:10
12:17
12:20
12:21
12:27
12:29
12:31

8
F 
13:45

ċ 13:49
ċ 13:51
ċ 13:56

14:02
14:08
14:10
14:17
14:20
14:21
14:27
14:29
14:31

10
S 
14:35

ċ 14:39
ċ 14:41
ċ 14:46

14:52
14:58
15:00
15:07
15:10
15:11
15:17

14

16:15
ċ 16:19
ċ 16:21
ċ 16:26

16:32
16:38
16:40
16:47
16:50
16:51

Montag bis Freitag
18

Sa T
12:45

ċ 12:49
ċ 12:51
ċ 12:56

13:02
13:08
13:10
13:17
13:20
13:21
13:27

ć 13:29
|

13:30

Samstag, Sonn- & Feiertag

ċ = nur Einstieg
F  = nur an schulfreien Tagen
æ  = Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich
S  = nur an Schultagen
T  = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine

Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich
Sa = nur samstags
ć = nur Ausstieg

666 Helmstedt - Sommerschenburg - Völpke

Gültig ab 22.12.2025


