

666

Völpke - Sommerschenburg - Helmstedt



Fahrnummer	Montag bis Freitag					Samstag, Sonn- & Feiertag	
	1	5	7	9	13	15	
Haltestellen	①	F	S		Sa ④		
658 von Oschersleben, ZOB an					15:33		
655 von Oschersleben, ZOB an					S 15:29		
Völpke, Ernst-Thälmann-Str. ab					15:35		
658 von Oschersleben, ZOB an		08:33		13:48			
655 von Oschersleben, ZOB an	05:58						
Völpke, Ernst-Thälmann-Str. NP	05:58	08:33	12:40	13:48		09:30	
Völpke, Schulstraße				13:50			
Sommersdorf, Lindenstraße					15:40		
Völpke, Friedenstraße	05:59	08:34	12:41	13:51		09:31	
Badeleben, Am Spring	06:02	08:37	12:44	13:54		09:34	
Sommerschenburg, Am Feuerlöschteich	06:07	08:42	12:49	14:00		09:39	
Sommerschenburg, Landkaufhaus	06:08	08:43	12:50	14:01		09:40	
Sommersdorf, Ernst-Thälmann-Str.	06:10	08:46	12:53	14:04		09:42	
Harbke, Sommersdorfer Str.	06:15	08:52	12:59	14:10	15:46	09:47	
Harbke, Halberstädter Str.	06:16	08:53	13:00	14:11	15:47	09:48	
Harbke-Autobahn	06:21	09:00	13:07	14:17	15:54	09:53	
Helmstedt, Magdeburger Berg	A 06:27	A 09:06	A 13:13	A 14:23	A 16:00	A 09:59	
Helmstedt, Wilhelmstr./Schöninger Str.	A 06:32	A 09:11	A 13:18	A 14:28	A 16:05	A 10:04	
Helmstedt, AOK	A 06:33	A 09:12	A 13:19	A 14:29	A 16:06	A 10:05	
Helmstedt, Braunschweiger Tor an	06:35	09:14	13:21	14:31	16:08	10:07	

① = Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich

A = nur Ausstieg

F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen

④ = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich

Sa = nur samstags

Fahrnummer	Montag bis Freitag						Samstag, Sonn- & Feiertag
	2	6	4	8	10	14	
Haltestellen	F	T	S	F	S	Sa	U
Helmstedt, Braunschweiger Tor ab	07:00	11:45	11:45	13:45	14:35	16:15	12:45
Helmstedt, Wilhelmstr./Juliusstr.	E 07:04	E 11:49	E 11:49	E 13:49	E 14:39	E 16:19	E 12:49
Helmstedt, Wilhelmstr./Schöninger Str.	E 07:06	E 11:51	E 11:51	E 13:51	E 14:41	E 16:21	E 12:51
Helmstedt, Magdeburger Berg		E 11:56	E 11:56	E 13:56	E 14:46	E 16:26	E 12:56
Harbke-Autobahn		12:02	12:02	14:02	14:52	16:32	13:02
Harbke, Halberstädter Str.	07:15	12:08	12:08	14:08	14:58	16:38	13:08
Harbke, Parkstraße		12:10	12:10	14:10	15:00	16:40	13:10
Sommersdorf, Ernst-Thälmann-Str.	07:20	12:17	12:17	14:17	15:07	16:47	13:17
Sommerschenburg, Landkaufhaus	07:22	12:20	12:20	14:20	15:10	16:50	13:20
Sommerschenburg, Am Feuerlöschteich	07:23	12:21	12:21	14:21	15:11	16:51	13:21
Badeleben, Am Spring	07:28	12:27	12:27	14:27	15:17		13:27
Völpke, Friedensstraße	07:30	12:29	12:29	14:29		A 13:29	
Völpke, Ernst-Thälmann-Str. NP			12:31	14:31			
Völpke, Ernst-Thälmann-Str. an	07:31	12:30				13:30	

E = nur Einstieg

F = nur an schulfreien Tagen

T = Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich

S = nur an Schultagen

U = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich

Sa = nur samstags

A = nur Ausstieg